

证券代码:601399

证券简称:国机重装

国机重型装备集团股份有限公司

【2022】第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	2,535,467,278.63	28.10	6,792,442,475.79	6.48
归属于上市公司股东的净利润	159,499,028.03	-12.58	329,496,427.74	6.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	146,126,993.77	-14.00	326,526,923.15	7.17
经营活动产生的现金流量净额	628,266,828.84	28.08	211,124,429.10	5.26
归属于上市公司股东的净资产	4,009.00	-2.15	10,007,000.00	6.86
归属于上市公司股东的净资产	4,009.00	-2.15	10,007,000.00	6.86
归属于上市公司股东的净资产	4,009.00	-2.15	10,007,000.00	6.86

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益	-215,076.68	1,879,226.69	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,119,116.10	36,363,474.41	
除金融资产以外的其他权益工具投资公允价值变动	1,596,457.67	1,596,457.67	
公允价值变动损益	1,439,367.68	4,742,487.44	
信用减值损失	227,669.88	227,669.88	
资产减值损失	4,255.85	34,216,283.12	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-180,428.28	632,193.14	
合计	5,211,022.22	28,727,922.35	

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
0	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)
14,266	0

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	11,491	11,491
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度	2022年前三季度
一、营业收入	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
二、营业成本	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93
三、营业利润	6,792,442,475.79	6,527,295,483.93

项目	2022年前三季度
----	-----------